TRƯỜNG ĐẠI HỌC TÀI NGUYÊN

VÀ MÔI TRƯỜNG TP. HỒ CHÍ MINH

KHOA MÔI TRƯỜNG
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN ĐĂNG KÝ HỌC LỚP GHÉP
Kính gửi:    - Phòng Đào tạo
· Trưởng khoa Môi trường

· Giảng viên: ……………….

Tên em là: …………………………………
      Mã sinh viên:………………………

Lớp           : ………………………………
       Khóa: . . . . . . …
Hệ đào tạo : ……………………………                    Số điện thoại:…………………………….

Em làm đơn này kính đề nghị phòng Đào tạo,   Trưởng khoa Môi trường, Giảng viên cho phép em được học  GHÉP LỚP với lớp học phần sau :
	Tên học phần
	Mã học phần
	Số TC
	Tên  GV giảng dạy
	Học cùng với lớp
	HK/năm học
	Thời gian học

	..................................

...................................
	....................
	.....
	.............................
	.....................
	...................
	Thứ:.... tiết.... .

Phòng:.....

Từ...................

Đến..................

Lý do đăng ký học:              ( Học cải thiện                ( Học lại

Nếu được phép đăng ký học, em xin hứa chấp hành nghiêm túc kỷ luật học tập và các quy định của nhà trường.

Em xin chân thành cảm ơn!

Thành phố Hồ Chí Minh, ngày    tháng    năm 2017
      Trưởng khoa                  Ý kiến của Giảng viên giảng dạy                     Người làm đơn